خلبانان ایرانی، طی عملیاتی پیچیده در فروردین ۱۳۶۰، پایگاه هوایی «الولید» را (در مجموعه اچ ۳، واقع در غرب عراق) کاملاً نابود کردند. این عملیات یکی از عملیات‌های هوایی مهم نیروی هوایی ایران در جنگ ایران و دولت بعثی عراق بود. در طی آن، جنگنده‌های نیروی هوایی ارتش ایران در ۴ آوریل ۱۹۸۱ (۱۵ فروردین ۱۳۶۰) پایگاه هوایی الولید (پایگاه‌های هوایی اچ ۳) را در غربی‌ترین نقطه عراق در مرز مشترک عراق و اردن بمباران و منهدم کردند. در این عملیات، بیش از ۴۸ هواپیمای عراقی از بین رفت. **عملیات اچ ۳**، به صورت مصور، به ذکر رویدادهای این عملیات می‌پردازد.